
 
 

145 

Název hry: STICKY TELL 

Informace o hře 
typ hry pěQválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 10 výherních linií 
výherní podíl 95,10 % 

maximální sázka 500 Kč 
maximální výhra 250 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
Cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců. 

Speciální symboly, vlastnosk a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - WILD Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol a násobí výhru x2, pokud je 
obsažen jeden symbol WILD ve výherní kombinaci. Pokud jsou obsaženy dva symboly WILD ve 
výherní kombinaci, násobí výhru x4. Pokud jsou obsaženy tři symboly WILD ve výherní kombinaci, 
násobí výhru x8. Pokud jsou obsaženy čtyři symboly WILD ve výherní kombinaci, násobí výhru x16. 

• Symbol - Jablko (SCATTER) Za 3 symboly Jablko (SCATTER) hráč obdrží 5 volných otočení 
zdarma. Všechny symboly WILD, které během volných otočení zdarma dopadnou na válce, 
zůstanou na svém slotu až do konce volných otočení. Během volných otočení nelze získat další 
volná otočení zdarma. 

Výherní tabulka 

. 
SYMBOL 3x 4x 5x 

J 1 x n 2 x n 4 x n 
Q 1 x n 2 x n 4 x n 
K 2 x n 4 x n 8 x n 
A 2 x n 4 x n 8 x n 

Žoldák 4 x n 8 x n 16 x n 
Syn 4 x n 8 x n 16 x n 

Kapitán 8 x n 16 x n 32 x n 
Vilém Tell 16 x n 32 x n 100 x n 

Kuše a šípy (WILD) - - - 
Jablko (SCATTER) 5 volných otočení - - 

n = celková sázka na hru 
  




